Bier
Lager (4.8%)

Amber (s.2%)
Alkoholfrei by Rugenbriu

Michelada
Michelada con
Clamato

Softdrinks

Jarritos
Mango, Watermelon,
Mandarine, Strawberry

Agua de Jamaica

Wasser mit/ohne

Gazzosa Ticinese
Limone / Mandarino

Cola

Normal / Zero

El Tony Mate
Tonic

Ginger Beer
Pink Grapefruit

30cl
50cl

30cl
50cl

33cl

30 cl

30 cl

37cl

30cl

Pro

Pers.

35cl

30cl

33cl
20cl
20cl
20cl

Follow us on Instagram!!

@mondo.bern
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DrinRs nit

Spritz
Campari, Bello. oder Aperol /
Prosecco / Soda

Adioés Muchacho Negroni
Mezcal/ Tequila / Campari / Jsotta

Paloma

Tequila / Grapefruit

Pinche al Pastor

Tequila / Tortilla / Ananas /
Koriander / Tajin

Frozen-Bello-Margarita
Bello Arancello / Tequila / Limette

Frozen-Strawberry-

Margarita
Tequila / Strawberry / Limette

Bloodiness Maria

Mezcal / Tomate / Limette / Sauce

DrinRks ohne

Aperitivo Spritz

Nogroni
Bitter / Isotta ohne / Gin

Wermut - Tonic

Vino by the glass

La Bulle du @
Facteur §§
Chenin a

Fabien Brutout, Noizay, France

Facteur su’l Vélo

=
Chenin Sec g
Fabien Brutout, Noizay, ul
France a®
L’Orange SLM B
Chenin blanc n o
Domaine des Amiel, France NS
A Pelssou
Syrah = X
Ammiel, Languedoc, France R

Alle Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST
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Winelist

Schaum

Xarel-1la Brut cran Reserva 2014 12.0% 75.00
Xarel-lo, Cava Guilera, Catalunya, Spanien

PET NAT La Bulle du Facteur 12.e% 65.00
Chenin, Fabien Brutout, Noizay, France

PET NAT Farem tot Petar 2022 12.0% 55.00

Syrah, Carignan, Domaine des Amiel, Languedoc, France
Weiss

Quitcho Qitchous 2022 11.e%x 52.00

Carignan, Grenache Blanc, Clairette, Bourboulenc, Amiel, Montblanc, France

Facteur su’l Vélo 12.ex 60.00
Chenin, Fabien Brutout, Noizay, France

Loriot 2022 13.5% 49.00
Sauvignon Blanc, SASU Le Chat Huant, Loire, France

Orange
Sous le manteau L’Orange 12.s5% 62.00

Chenin, Domaine des Amiel, Languedoc, France

Sous le Manteau L’OVNI 2022 13.5% 45.00

Merlot, Grenache Blanc, Clairette, Cabernet Sauvignon, Amiel, Montblanc, France

Rot

A Peissou 2020 14% 60.00
Syrah, Domaine des Amiel, Languedoc, France

Tradition 2020 13.2% 65.00
Pinot Noir, Johanni Wein, Graubiinden, Schweiz

Mounto Daballo 2022 11.9% 49 .00
Cinsault, Domaine des Amiel, Languedoc, France

Les Grues 2022 12.5% 55.00

Gamay, SASU Le Chat Huant, Loire, France

Alle Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST



